
Львівська міська рада 
Департамент гуманітарної політики 
Управління освіти 
Відділ освіти  Сихівського та Личаківського районів  

Ліцей №21 ЛМР 
        

НАКАЗ 
                                                                           м. Львів 

       01.09.   2022 р.   №  
 
 
Про розподіл обов’язків між 
 адміністрацією ліцею та головами МО 
 щодо проведення внутрішнього аудиту  
освітньої діяльності Ліцею №21 ЛМР 
 
 
        Відповідно до рішення педради від 30.08.2022 р. №  1 та з метою вивчення 
якості освітньої діяльності закладу за рекомендаціями  «Абетка для директора», 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Розподілити обов’язки між адміністрацією ліцею та головами МО таким чином:  
- Додаток 2 «Орієнтовний перелік запитань для самоаналізу» Кулиняк Г.С., 

Кучма –Сенищ З.І., Крохмальна М. І.., Грицишин Н.І., Спільник О.М., 
Волошин Л.Д., Шпаргало Л. Я., Русенко Г.Д., Сапіга С.О., Костовська А.К.; 

- Додаток 3 «Анкета для педагогічних працівн ків» Кулиняк Г.С., Кучма –
Сенищ З.І., Грицишин Н.І., Спільник О.М., Волошин Л.Д., Шпаргало Л. 
Я..,Сапіга С.  Русенко Г.Д. 

- Додаток 4 «Анкета для учнів» Терлецька А.Ю.; 
- Додаток 5 «Анкета для батьків» класні керівники 1-11 класів ( відповідальні 

Грицишин Н. І.., Шпаргало Л. Я. 
- Додаток 6 «Форма спостереження за навчальними заняттями» Кулиняк Г.С.  

Кучма –Сенищ З,І..Крохмальна М. І.  
- Додаток 7 «Форма спостереження за освітнім середовищем» Кулиняк Г.С.,  

Крохмальна М. І.., Грицишин Н.І.,Шпаргало Л. Я.., Русенко Г.Д., Сапіга С.О. 
2. Динамічним групам (додатки 2-5) проаналізувати результати опитувань (до 

кінця грудня 2022 р.). 
3. Динамічним групам (додатки  6,7) проаналізувати результати  спостереження  

(до квітня 2023 р.). 
4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

освітньої роботи Кулиняк Г.С. 
 

 
 
                 
 
                    Директор ліцею                                     Валентина ЗВЕЖИНСЬКА 
 


